ERGEBNI SLI STE

Danmen

Rang Teilnehmerinn

Maya Klaunzer

1 .
Lienz (KIOT)
> Celina Schoibl
Innsbruck ()
3 Annalena Unterasinger
Lienz (Alpenverein Lienz)
4 Melissa Kirchmair
Innsbruck ()
5 Mona Kellner
Innsbruck (Gottmannsgriffgotter)
6 Maca Chile
Wien (Gottmans Griffgotter)
7 Vava Wahnsinn
Innsbruck ()
8 Maureen Tengg
Villach ()
9 Luisa Zoe
Innsbruck (Gottmanns Griff Gotter)
10 Hanna Jenik
Innsbruck ()
11 Lotte Diester

Innsbruck ()

Geburtsdatum

23-1-2004

22-3-2001

1-4-2008

30-4-1992

7-2-1997

19-10-1993

9-1-2001

24-2-2010

1-9-1999

30-9-1999

11-11-1998

KI OT Boul dercup 2025

Runde

Runde 5

Runde 5

Runde 4

Runde 4

Runde 4

Runde 4

Runde 3

Runde 3

Runde 3

Runde 3

Runde 3

Griff

11

10

11

11

10

10

17

15

13

11

10

Faktor

Gehalten

Abgerutscht

Abgerutscht

Berthrt

Gehalten

Abgerutscht

Abgerutscht

Berthrt

Gehalten

Gehalten

Abgerutscht

Versuch Punkte

1 78.0000
1 76.8000
2 65.7900
2 65.5900
2 64.9900
3 64.7800
2 52.7900
1 50.6000
2 48.9900
1 47.0000
3 45.7800



Rang Teilnehmerinn

12

13

13

14

15

15

16

16

17

18

18

19

20

21

Emily Kuntschner
Innsbruck ()

Sarah Elstner
Oberlienz ()

leni sommer
Innsbruck (Gottmanns Griffgdtter)

Simone Hiitter
Innsbruck ()

Estelle Tengg
Villach ()

Nadja Fauster
Lienz ()

Juli Medova
Ainet ()

Jana Noéckler
Lienz (Bergsport Oberlienz)

Laura Weingartner
Lienz (OTK Dolsach)

Stella Feitelson
Munchen ()

Lena Ldschnig
Matrei in Osttirol ()

leo steven
innsbruck (Gottmanns Griffgotter)

Lucia Troger
St. Jakob I. D (OAV Defereggental )

Tamina Frinder
Lienz (Alpenverein Lienz)

Geburtsdatum

18-9-1996

8-6-1994

23-10-2000

22-8-1990

26-1-2016

20-6-1998

4-6-2006

10-8-2009

24-7-2009

28-12-2004

19-3-2018

6-12-1998

18-4-2009

7-8-2013

Runde

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Runde 2

Griff

20

16

16

15

15

15

14

14

14

12

12

11

10

Faktor

Gehalten

Abgerutscht

Abgerutscht

Abgerutscht

Berihrt

Berthrt

Weitergezogen

Weitergezogen

Gefolgt

Abgerutscht

Abgerutscht

Abgerutscht

Weitergezogen

Weitergezogen

Versuch Punkte

1 34.0000
1 29.8000
1 29.8000
1 28.8000
1 28.6000
1 28.6000
1 28.4000
1 28.4000
1 28.2000
1 25.8000
1 25.8000
1 24.8000
1 24.4000
1 22.4000



Rang Teilnehmerinn Geburtsdatum Runde Griff Faktor Versuch Punkte

Babsi Tratz
Wien (Gottmanns Griffgotter)

22 29-1-1999 Runde 2 8 Weitergezogen 2 22.3900

Helena Troger

23 :
St.Jakob i. D. (OAV Defereggental )

19-1-2012 Runde 2 8 Gehalten 2 21.9900

24 Olbwra e e 26-6-2014 Runde2 7 Beriihrt 2 20.5900
Oberlienz (Bergsport Oberlienz )

Maria Zwittnig

25 _ .
Lienz (AV Lienz)

16-6-2014 Runde 2 7 Berihrt 3 20.5800

Luise Zwick
Innsbruck ()

26 24-9-2001 Runde 2 3 Berihrt 2 16.5900



