

ERGEBNISLISTE

KIOT Bouldercup 2025

Damen

Rang	TeilnehmerInn	Geburtsdatum	Runde	Griff	Faktor	Versuch	Punkte
1	Maya Klaunzer Lienz (KIOT)	23-1-2004	Runde 5	11	Gehalten	1	78.0000
2	Celina Schoibl Innsbruck ()	22-3-2001	Runde 5	10	Abgerutscht	1	76.8000
3	Annalena Unterasinger Lienz (Alpenverein Lienz)	1-4-2008	Runde 4	11	Abgerutscht	2	65.7900
4	Melissa Kirchmair Innsbruck ()	30-4-1992	Runde 4	11	Berührt	2	65.5900
5	Mona Kellner Innsbruck (Gottmannsgriffgötter)	7-2-1997	Runde 4	10	Gehalten	2	64.9900
6	Maca Chile Wien (Gottmans Griffgötter)	19-10-1993	Runde 4	10	Abgerutscht	3	64.7800
7	Vava Wahnsinn Innsbruck ()	9-1-2001	Runde 3	17	Abgerutscht	2	52.7900
8	Maureen Tengg Villach ()	24-2-2010	Runde 3	15	Berührt	1	50.6000
9	Luisa Zoe Innsbruck (Gottmanns Griff Götter)	1-9-1999	Runde 3	13	Gehalten	2	48.9900
10	Hanna Jenik Innsbruck ()	30-9-1999	Runde 3	11	Gehalten	1	47.0000
11	Lotte Diester Innsbruck ()	11-11-1998	Runde 3	10	Abgerutscht	3	45.7800

Rang	TeilnehmerInn	Geburtsdatum	Runde	Griff	Faktor	Versuch	Punkte
12	Emily Kuntschner Innsbruck ()	18-9-1996	Runde 2	20	Gehalten	1	34.0000
13	Sarah Elstner Oberlienz ()	8-6-1994	Runde 2	16	Abgerutscht	1	29.8000
13	leni sommer Innsbruck (Gottmanns Griffgötter)	23-10-2000	Runde 2	16	Abgerutscht	1	29.8000
14	Simone Hütter Innsbruck ()	22-8-1990	Runde 2	15	Abgerutscht	1	28.8000
15	Estelle Tengg Villach ()	26-1-2016	Runde 2	15	Berührt	1	28.6000
15	Nadja Fauster Lienz ()	20-6-1998	Runde 2	15	Berührt	1	28.6000
16	Juli Medova Ainet ()	4-6-2006	Runde 2	14	Weitergezogen	1	28.4000
16	Jana Nöckler Lienz (Bergsport Oberlienz)	10-8-2009	Runde 2	14	Weitergezogen	1	28.4000
17	Laura Weingartner Lienz (ÖTK Dölsach)	24-7-2009	Runde 2	14	Gefolgt	1	28.2000
18	Stella Feitelson München ()	28-12-2004	Runde 2	12	Abgerutscht	1	25.8000
18	Lena Löschnig Matrei in Osttirol ()	19-3-2018	Runde 2	12	Abgerutscht	1	25.8000
19	leo steven innsbruck (Gottmanns Griffgötter)	6-12-1998	Runde 2	11	Abgerutscht	1	24.8000
20	Lucia Troger St. Jakob I. D (ÖAV Defereggental)	18-4-2009	Runde 2	10	Weitergezogen	1	24.4000
21	Tamina Frinder Lienz (Alpenverein Lienz)	7-8-2013	Runde 2	8	Weitergezogen	1	22.4000

Rang	TeilnehmerInn	Geburtsdatum	Runde	Griff	Faktor	Versuch	Punkte
22	Babsi Tratz Wien (Gottmanns Griffgötter)	29-1-1999	Runde 2	8	Weitergezogen	2	22.3900
23	Helena Troger St.Jakob i. D. (ÖAV Defereggental)	19-1-2012	Runde 2	8	Gehalten	2	21.9900
24	Olivia Schmidhofer Oberlienz (Bergsport Oberlienz)	26-6-2014	Runde 2	7	Berührt	2	20.5900
25	Maria Zwittnig Lienz (AV Lienz)	16-6-2014	Runde 2	7	Berührt	3	20.5800
26	Luise Zwick Innsbruck ()	24-9-2001	Runde 2	3	Berührt	2	16.5900